Sáng ngày 04/02/2025, không khí xuân rộn ràng
đã lan tỏa khắp mọi nơi trong ngày làm việc đầu
tiên của năm mới Ất Tỵ 2025 và trong chương trình
Khai Xuân được tổ chức tại Hội sở và 132 TTKD trên
toàn quốc. Năm 2025, Vietbank tròn 18 năm xây
dựng và phát triển. Vietbank sẽ luôn vững vàng tinh
thần “Mạnh mẽ vươn cao”, không ngừng nỗ lực hết
mình vượt qua mọi thách thức, đồng hành cùng kỷ
nguyên vươn mình của đất nước.